

---

## **Furnizare articole de uniforme pentru Politia Locala a municipiului Bistrita, ADV1224117**

I.D.: 58709636

---

Data publicarii	09.07.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 73.630,00 RON - 73.630,00 RON

---

Descriere: Sapca vara (cascheta) 60 buc $\times$ 100=6000; Basca 20 buc $\times$ 40=800; Sepcuta cu cozorog 10 buc $\times$ 30=300 ; Palarie 10 buc $\times$ 110=1100; Caciula 20 buc $\times$ 130=2600; Camasa m.l. 73 buc $\times$ 60=4380; Camasa m.s. 45 buc $\times$ 70=3150; Camasa bluza m.s. 25 buc $\times$ 80=2000; Scurta vant 60 buc $\times$ 140=8400; Pulover 10 buc $\times$ 90=900; Costum interventie vara 60 buc $\times$ 200=12000; Costum interventie iarna 5 buc $\times$ 240=1200; Scurta imblanita 10 buc $\times$ 180=1800; Pantof vara 73 per $\times$ 90=6570; Pantof iarna 20 per $\times$ 100=2000; Bocanci 20 per $\times$ 170=3400 ; Ecuson maneca 215 buc $\times$ 10=2150 ; Emblema coifura 120 buc $\times$ 8=960 ; Insigna 80 buc $\times$ 40=3200; Epoleti 70 set $\times$ 25=1750; Tricou 146 buc $\times$ 45=6570; Centura 40 buc $\times$ 60=2400. TOTAL=73.630 LEI

---